

**CBB Holding Kolding ApS**

**Søgade 13, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 33 08 03 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

**Christian Boisen Brændgård**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CBB Holding Kolding ApS  
Søgade 13  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 08 03 28  
Stiftet: 28. juni 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Christian Boisen Brændgård, Direktør  
Grethe Grarup Boisen, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97.823 kr. mod -140.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.343</b>	<b>-12.552</b>
Andre finansielle indtægter	125.088	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.922</u>	<u>-127.586</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.823</b>	<b>-140.138</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>97.823</u></b>	<b><u>-140.138</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.177</u>	<u>-257.938</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>97.823</u></b>	<b><u>-140.138</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		75	75
Tilgodehavender i alt		<u>75</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger		<u>26.096.888</u>	<u>26.025.137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>26.096.963</b></u>	<u><b>26.025.212</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>26.096.963</b></u>	<u><b>26.025.212</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		24.758.910	24.783.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>25.880.910</b></u>	<u><b>25.900.887</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		<u>196.053</u>	<u>104.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>216.053</u>	<u>124.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>216.053</b></u>	<u><b>124.325</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>26.096.963</b></u>	<u><b>26.025.212</b></u>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	25.041.025	114.400	26.155.425
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-257.938</u>	<u>117.800</u>	<u>-140.138</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	24.783.087	117.800	25.900.887
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.177</u>	<u>122.000</u>	<u>97.823</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>24.758.910</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>25.880.910</b></u>